Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

 РЕШЕНИЕ
от 2 декабря 2024 года № 92

Об отмене решения Совета  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  № 103 от 25 марта 2013 года «О заключении соглашения о передаче отдельных полномочий по организации составления и исполнения бюджета Администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан»

      На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 17 октября 2024 года НГР RU 03060605201300007,
        Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]      1. Отменить решение Совета  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан № 103 от 25 марта 2013 года «О заключении соглашения о передаче отдельных полномочий по организации составления и исполнения бюджета Администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан».
    2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      Камышлытамакский сельсовет                                                                  муниципального района                                                                        Бакалинский район                                                                                  Республики Башкортостан                                                        И.А. Раянов